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MAD WAVE GLASSIC
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[vctaHuma 19
23.06.2019

XKeHwwwmHbl, 100m Bpacc

20-23 VOHA 2019
CAHKT-TIETEPBYPI

WEAEPAUNA CAHKT-NETEPBYPTA
N0 NNABAHMI

log poxaeHus 2002 - 2010

CTapToBbIii NPOTOKON

damunna Nms
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TEMKWMHA AHacTtacus
KNMMEHKO Bacunuca
O3EPOBA AHacTacus
®POJIOBA KapuHa

KOPOJIbKOBA Mapus

3annbiB 2 n3 6
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MOMNoBWY ApuHa
3AVLIEBA AHacTacus
CMUWPHOBA Mapraputa
CIMNOPAH Banepus
KOCOBYULKAA Bapsapa
MAPALLIOBA 3os
KA3AK AnéHa
MAPTbIHOBA Codus
CE/INXOBA [apbs
HWKONAEBA Amenus

3annbiB 3 n3 6
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MNBAHKOBA lMonuHa
MAHTIOXNHA BukTopus
NAMWHA BaneHTuHa
KO3bIP Mapus
AJITOPEPbLEBA AHacTacus
BEJIOBA [Japbsa
KOPOTKOBA Mapus
PbDKKOBA Enusaseta
HELOPE3OBA Anuca
KOP3 AHHa

3annbiB 4 n3 6
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BOPOHWHA EkaTtepuHa
MbISHVKOBA EkaTtepuHa
CABEJIKNC BukTopus
CMbIWTAEBA Anéna
AJIEKCEEBA Buktopus
NAPNOHOBA [fapbs
HECTEPEHKO Bapsapa
TYPAHOBA Japbs
KPbI/TOBA Mapus
KOBAJIEHKO AHacTtacus
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KomaHga

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa", CaHkT-lMNeTepbypr
CLLOP MeTpoaBopLoBbIi p-H, CaHKT-MNeTepbypr

CK "Froka", bopoBuuu

CLUOP "Mxopa", CaHkT-IMNeTepbypr

CK"AKME", CaHkT-MeTepbypr

CLLUOP MeTpoaBopLoBbIii p-H, CaHKT-MNeTepbypr

CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr
AHOCL r.Henngoso, r.Henuposo

CLLOP Mpumopckoro paiioHa Cr6, CaHkT-Metepbypr
OHOCLL Ne 2, Yepenosel,

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP MeTpoasopLoBsblli p-H, CaHkT-INeTepbypr
CLUOP no nnasaHnio MbITuLLmM, MbITULLN

CUlW r.lN'ypbeBsck, NypbeBck

CK "Khokhlov Swim Team", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Kuposckoro paroHa Cl6, CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lMNeTepbypr

CLU Ne 70 "MonHus", Mocksa

Cl "UeHTp", Ceprues lNMocag,

CLl r.N'ypbeBcK, lN'ypbeBck

CLU Ne 10, Mocksa

CLl r.N'ypbeBcK, N'ypbeBck

OHOCLW r.JonronpygHsbii, JonronpyaHblia

CLUOP "tOM CKU®bI", MockBa

CK "Swimming stars club”, CaHkT-INeTepbypr
CLUOP "Papgyra", CaHkT-IMeTepbypr

CLUOP BoBuC, CaHkt-MeTepbypr

LN CtaHucnasbl Komaposoii, Mocksa

CW "OenbguH", CaHkT MNeTepbypr

CLUOP no BBC "Hesckas BonHa", CaHkT-lMeTepbypr
CLLOP MeTpoaBopLoBbIi p-H, CaHKT-MNeTepbypr
COLU Ne 31, MbITuLm

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

3anBovHOe Bpems

2:03.00
1:49.93
1:48.00
1:48.50
1:51.00

1:45.00
1:44.00
1:43.00
1:42.00
1:41.00
1:42.00
1:42.04
1:44.00
1:45.00
1:45.00

1:35.00
1:35.00
1:33.00
1:31.40
1:31.00
1:31.40
1:32.00
1:34.49
1:35.00
1:35.00

1:30.00
1:28.50
1:27.80
1:25.00
1:24.00
1:25.00
1:27.50
1:28.00
1:29.00
1:31.00

CK «LleHTp nnasaHus»
r. CaHkT-MNeTepbypr

WWW.Swim4you.ru

22-23 nioHs 2019r.
BacceiiH 50 m.

Splash Meet Manager, 11.59270
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MADWAVE

@' MAD WAVE CLASSIC

AuctaHuma 19, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 513 6

XXOAHOBA BaneHTtuHa
HUWKNTEHKO Codhbs
PUNHOLWIMHA AnekcaHgpa
FANKVHA AnuHa
XPAMLIOBCKAA Tes
3ANPArAEBA Mapus
KOMAPELKAA Bacunvca
OEEBA BepoHuka
KPNCAHOBA AnekcaHgpa
VMIBAHOBA TMonunHa
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3annbiB 6 n3 6

NMKNTUHA Apocnasa
HOBWKOBA MonnHa
TMM3ATYNNVNHA Hagexga
NAPNOHOBA Onecs
MEPLWHA AHacTacus
CMWPHOBA AHacTacus
CMNPHOBA AnvHa
XAPYEHKO Codus
MENOBWY TuHa
BOEBYTKO EBgokus
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20-23 VOHA 2019
CAHKT-TIETEPBYPI

CLU Ne 10, Mocksa

CLLUOP "tOM CKM®bI", Mocksa

CLl "Kawwmpa", Kawmpa

KCLUOP Nel, Teepb

CLLOP MeTpoaBopLoBbIii p-H, CaHKT-MNeTepbypr
CLLUOP Kuposckoro paiioHa Cl16, CaHkT-lNeTepbypr
CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr

CLUOP BoBuC, CaHkt-lMeTepbypr

CLLUOP "tOM CK®bI", Mocksa

CLUOP no nnasaHutio MbITuwm, MbITum

CLLOP MeTpoaBopLoBbIii p-H, CaHKT-INeTepbypr
CLUOP MeTtpoasopLoBsblli p-H, CaHKT-INeTepbypr
CK "Mad Wave Swimming Club", CaHkT-MNeTepbypr
CW "OenbguH", CaHkT MNeTepbypr

CK "Bonra", Bonrorpag,

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

CLLUOP Kuposckoro paiioHa Cl6, CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP no nnasaHunio MbITuLLmM, MbITULLA

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lMNeTepbypr

OHOCLU "dasoput"”, Beibopr
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WEAEPAUNA CAHKT-NETEPBYPTA
N0 NNABAHMI
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1:17.80
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CK «LleHTp nnasaHus»
r. CaHkT-MNeTepbypr

WWW.Swim4you.ru

22-23 nioHs 2019r.
BacceiiH 50 m.

Splash Meet Manager, 11.59270
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